
Na osnovu člana 45. Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl. list RCG“ br. 42/03, 28/04, 
75/05 i 13/06 i „Sl. list Crne Gore“ br. 88/09, 03/10, 73/10 i 38/12), stava 2. člana 6. 
Odluke o kriterijumima i uslovima ustupanja korišćenja sportskih sadržaja plivačkih 
bazena u Kotoru („Sl. list opštine Kotor“ br. 4/07) i  člana 30. Statuta Opštine Kotor 
(“Službeni list Opštine Kotor“ br.3/04 i „Sl. list CG – Opštinski propisi“ br. 17/08, 
31/09, 40/10 i 04/11), Skupština opštine Kotor je na sjednici održanoj  02. 04.  2013. 
godine, donijela 

 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama  Odluke o uslovima korišćenja sportskih sadržaja zatvorenog 

plivačkog bazena „Nikša Bućin“ u Kotoru 
 

Član1. 
U članu 1. Odluke o uslovima korišćenja sportskih sadržaja zatvorenog plivačkog bazena 
„Nikša Bućin“ u Kotoru („Sl. list CG-opštinski propisi“ broj 10/10) riječi „tri godine“ 
zamjenjuju se riječima  „šest godina“. 
 

Član 2. 
Prava i obaveze izmeñu Opštine Kotor i korisnika bazena regulisaće se posebnim 
aneksom ugovora o korišćenju. 
Aneks iz stava 1. ovog člana, u ime opštine Kotor, potpisaće direktor Direkcije za 
ureñenje i izgradnju Kotora. 
 

Član 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu CG-
Opštinski propisi“. 
 
 
Broj: 11- 4677 
Kotor, 02. 04. 2013. godine 
 
 

Skupština opštine Kotor 
Predsjednik, 

 
Nikola Bukilica,, s. r. 

 
 


